
JUVENTUS

Stadio: Ale & Ricky (Allianz Training Center)

7/02/2026

07/02/2026 12:00

Aggiornamento del

4 - 0

Campionato Nazionale UNDER17 2025/2026

VIRTUS ENTELLA
CORIGLIANO 9-2T, PAONESSA 10-2T, SANTA MARIA 21-2T,

SANTA MARIA 28-2T

Categoria Cognome Nome Sezione
ARBITRO MILETTO Pietro Alba - Bra

1º ASSISTENTE DE GIULIO Lorenzo Nichelino
2º ASSISTENTE SPERATI Luca Nichelino

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

1 GIARETTA Emanuele

2 RIGO Davide MOSCA Guglielmo 38-1T

3 DEL FABRO Jacopo

4 BRANCATO Alessandro CARFORA Riccardo 31-2T

5 ROCCHETTI Edoardo DEMICHELIS Emanuele 31-2T

6 OSAKUE Denaly ROGOZ Nicolas 22-2T

7 BABA HAY Amir ERDOZAIN ARISPE Eneko 17-2T

8 MARCHISIO Davide BASILE Piergiorgio 22-2T

9 PAONESSA Riccardo URBANO Giacomo 17-2T 1
10 CORIGLIANO Thomas PRZYTARSKI Aleksander Roman 22-2T 1
11 SANTA MARIA Mateo 2

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

1 PASTICCIO Jacopo

2 COSTANTINO Sebastian
Thiago 40-2T

3 ALVIGINI Lorenzo SALVADORI Tommaso 15-2T

4 RASO Davide DI MARCO Flavio 26-2T

5 PAGANINO Francesco LISCIOTTO Leonardo 37-2T 8-2T

6 TESSICINI Francesco

7 RADANOVIC Pietro BUCUR Luca Matteo 37-2T

8 RICCIARDI Edoardo

9 BOTTO Achille

10 MATEI Raul Andrei CAVALLI Mattia 37-2T

11 FOJTA Samuel FORTE Eric 15-2T

GRAUSO Claudio VENUTI GabrieleAllenatore: Allenatore:

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

12 BROSTIC Gabriel Ionut

13 CARFORA Riccardo 31-2T

14 MOSCA Guglielmo 38-1T

15 DEMICHELIS Emanuele 31-2T

16 ROGOZ Nicolas 22-2T

17 ERDOZAIN ARISPE
Eneko 17-2T

18 BASILE Piergiorgio 22-2T

19 URBANO Giacomo 17-2T 36-2T

20 PRZYTARSKI Aleksander
Roman 22-2T

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

12 SPEZIARI Josh

13 BUCUR Luca Matteo 37-2T

14 CAVALLI Mattia 37-2T

15 DI MARCO Flavio 26-2T

16 FORTE Eric 15-2T

17 IVANOV Maksym

18 LISCIOTTO Leonardo 37-2T

19 SALVADORI Tommaso 15-2T

20 SPACCAMONTI Diego

Assistman Misc.Marcatore
CORIGLIANO Thomas9-2T1-0 MOSCA Guglielmo

PAONESSA Riccardo10-2T2-0 MARCHISIO Davide

SANTA MARIA Mateo21-2T3-0 CORIGLIANO Thomas

SANTA MARIA Mateo28-2T4-0 URBANO Giacomo

Note sulla Partita
Condizioni Climatiche soleggiato

Condizioni Terreno erba sintetica

Recupero 1º Tempo 1 min

Recupero 2º Tempo 3 min


